Протокол № 2/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге,

состоявшегося 14 марта 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	5.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом конкурсе №ОК/001/НКПМСК/0001 на право заключения договора на оказание услуг по техническому обслуживанию внутреннего инженерного электрооборудования, вентиляции и коммуникационных систем отопления, водопровода и канализации, а также выполнение столярно-плотницких и аварийно-ремонтных работ в собственных и арендуемых помещениях филиала в 2014 году.

По пункту I повестки дня:
1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:

	12.03.2014 14:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:

	Российская Федерация, 107014, г. Москва, ул. Короленко, д. 8.

	Лот №1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по техническому обслуживанию внутреннего инженерного электрооборудования, вентиляции и коммуникационных систем отопления, водопровода и канализации, а также выполнение столярно-плотницких и аварийно-ремонтных работ в собственных и арендуемых помещениях филиала.

	Начальная (максимальная) цена договора, в российских рублях без НДС:
	7 500 000 (семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.

	Сведения о плановом объеме (количестве) закупаемых работ
	В  соответствии с техническим заданием.

1.     На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1.  Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:
	№
	Наименование претендента
	Цена претендента
	Количество баллов

	1
	ООО  «Эдельвейс»

ИНН7806346590

ОГРН5067847451183

КПП780601001

	5 625 000,00 руб без учета НДС
	1,85

	2
	ООО  «Чистый Град»

ИНН7707729538

ОГРН1107746558380

КПП770701001

	6 238 087,02 руб. без учета НДС
	1,15

1.2.
Признать Открытый конкурс ОК/001/НКПМСК/0001 по Лоту № 1 состоявшимся;

1.3. В соответствии с пунктом 142 Положения о закупках и пунктом 2.8.7 документации о закупке признать ООО «Эдельвейс» победителем открытого конкурса ОК/001/НКПМСК/0001 и принять решение о заключении с ООО «Эдельвейс» договора на следующих условиях:

Предмет договора: Оказание услуг по техническому обслуживанию внутреннего инженерного электрооборудования, вентиляции и коммуникационных систем отопления, водопровода и канализации, а также выполнение столярно-плотницких и аварийно-ремонтных работ в собственных и арендуемых помещениях филиала.

Максимальная цена договора: 5 625 000,00 рублей без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.

Условия оплаты: ежемесячно, в течение 5 (пяти) банковских дней после подписания актов сдачи-приемки оказанных Услуг в отчетном месяце и выставления Заказчику счета;

Места выполнения работ:

1. Агентство на станции Москва-товарная-Павелецкая:

- Все здание (строение №10), инв. № 00010007, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Дубининская, д. 63, стр. 10 А, площадь - 177,9 м. кв.

- Все здание (здание контейнерного отделения), инв. № 00010197, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Дубининская, д. 63, стр. 28, площадь - 141,3 м.кв.

- Мобильное здание на базе сборно-разборных систем «Универсал» на основе 5 каркасов, инв. № 002/00/00000023, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Дубининская д. 63, площадь - 77,43 м.кв.
- Арендуемые помещения общей площадью 197,2 м.кв. в здании Санитарно-бытового корпуса расположенном по адресу: г. Москва, ул. 2-ой Павелецкий проезд, строение 9.

- Арендуемые помещения общей площадью 72,52 м.кв. в здании новой товарной  конторы расположенном по адресу: г. Москва, ул. Дубининская, д. 63, стр.7.

2. Автотранспортный участок:

- Все здание  (цех годового ремонта контейнеров),  инв. № 002/00/00000004, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Дубининская, д. 71 А, площадь - 1323,3 м.кв.
- Здание (Гараж для автопогрузчиков), инв. № 002/00/00000002, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Дубининская, д. 71 А, стр. 3, площадь – 253,5 м.кв.
- Все здание (Трансформаторная подстанция № 262), инв. № 002/00/00000003, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Дубининская, д. 71 А, стр. 2, площадь – 55,7 м.кв.
3. Агентство на станции Кунцево-2:

- Все здание (контора), инв. № 00010062, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Молодогвардейская д. 65, стр. 8, площадь - 52,5 м.кв.

- Здание административно бытового корпуса на основе 6 модулей «Универсал», инв. № 002/00/00000014, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Молодогвардейская, д. 65, площадь - 88,62 м.кв.
- Арендуемые помещения общей площадью 105,7 м.кв. в здании санитарно-бытового корпуса расположенном по адресу: г. Москва, ул. Молодогвардейская,  д. 65, стр. 3.
4. Агентство на станции Ногинск:

- Здание помещение конторы, инв. № 00010003, расположенное по адресу: Московская область, г. Ногинск, ул. Комсомольская, вокзал, площадь – 30,8 м.кв.

- Будка - бытовка, инв. № 00010171, расположенное по адресу: Московская область, г. Ногинск,  ул. Комсомольская, вокзал, площадь - 33,8 м.кв.

5. Агентство на станции Лесок:

- Служебно-техническое здание, инв. № 00010560, расположенное по адресу: г. Рязань, станция Лесок, д. 23, стр. 4, площадь – 181,3 м.кв.
- Арендуемые помещения общей площадью 51,5 м.кв. в здании со складом расположенном по адресу: г. Москва, ул. Молодогвардейская,  д. 65, стр. 3.

6. Агентство на станции Москва-товарная-Курская:

- Временное сооружение - здание на базе 20 шт. модулей «Универсал» в двухэтажном исполнении инв. № 002/00/00000012, общей площадью 144,0 м.кв., расположенное по адресу: г. Москва, Шоссе Энтузиастов, д. 2.

- Арендуемые помещения общей площадью 260,9 м.кв. в здании административно бытового корпуса расположенном по адресу: г. Москва, шоссе Энтузиастов, д.2, стр.1.

7. Агентство на станции Силикатная:

- Арендуемые помещения общей площадью 200,8 м.кв. в здании административно бытового корпуса, расположенном по адресу: г. Подольск, Рязановское шоссе, д.7, ст. Силикатная.
8. Аппарат управления, расположенный по адресу г. Москва, улица Короленко, д. 8 :

- Помещения, инв. № 82652, площадь - 274,8 м.кв.

- Помещения, инв. № 82651, площадь - 19,4 м.кв.

- Помещения, инв. № 82650, площадь - 692,5 м.кв.

- Гараж, Инв. № 382649, площадь - 129,4 м.кв.
9. Сервисный центр:

- Арендуемые помещения общей площадью 425,2 м.кв. в здании расположенном по адресу: г. Москва, ул. Русаковская, д.13.
Сроки оказания услуг: В соответствии с техническим заданием.

Срок действия договора: 31.12.2014

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	  Председатель ПРГ
	_________________________
	____________________

	Заместитель председателя ПРГ
	_________________________
	____________________

	Члены ПРГ:
	_________________________
	____________________

	_________________________
	____________________

	_________________________
	____________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________
	____________________

« 14 »   марта   2014 г.